
 
 
 
 

 

2019 年 10 月 17 日  

お得意先様 各位 

 

熊本倉庫 臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたびは誠に勝手ながら 

2019年10月21日（月）は熊本倉庫を臨時休業とさせて頂きます。 

※当日は埼玉本社・西日本営業所よりの出荷対応となります。 

 

皆様には ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解 ご協力を 

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

（株）アーネスト 
営業本部 

〒342-0016 

埼玉県吉川市会野谷 1-173-1 

Tel : 048-981-6381  

Fax: 048-981-6385 


